PORTARIA Nº 72/GP/2017

NOMEIA SECRETÁRIO EXECUTIVO DE AÇÃO

FEDERATIVA (ESTADUAL E FEDERAL), DO

GABINETE DO PREFEITO, DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE MAURITI, ESTADO DO CEARÁ, E

ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

    O PREFEITO MUNICIPAL DE MAURITI, ESTADO DO

CEARÁ, no uso de suas atribuições constitucionais, nos termos da LEI ORGÂNICA DO

MUNICÍPIO DE MAURITI, de 30 de março de 1990;

                                                CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal nº 1311 de 1º

de abril de 2015.

                                                RESOLVE:

                                               Art. 1º - NOMEAR o Sr. ALAN SERVULO SARAIVA MAIA,

CPF: 859.339.373-04 para ocupar o cargo de SECRETÁRIO EXECUTIVO DE AÇÃO

FEDERATIVA (ESTADUAL E FEDERAL), DO GABINETE DO PREFEITO, DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI.

              Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI, 06 DE JANEIRO DE 2017.

JOSEVAN LEITE DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal